Объединенный совет обучающихся ИГЭУ

Протокол № 2

собрания Объединенного совета обучающихся

от 29.09.2020

1) Присутствовали от ОСО:

№п/п ФИ Курс-группа

1 Стародумова Мария 3-48

2 Желобанова Ольга 2-41

3 Кузнецова Светлана 2-42

4 Лебусова Юлия 2-42

5 Немкин Илья 2-45

6 Новожилова Инесса 2-48

7 Солодухина Анастасия 2-48

8 Полянина Евгения 3-42В

9 Малинина Алина 3-35

10 Смирнов Даниил 2-34

11 Городова Светлана 3-33

12 Киселева София 2-15

13 Луговкин Дмитрий 2-11

14 Кочаров Борис 3-24

15 Соколова Дарья 2-3

16 Верюгин Дмитрий 1-1

17 Оганесова Сюзанна 2-15

18 Базина Татьяна 3-43

19 Воронов Алексей 2-7

20 Фенов Роман 2-46

21 Черемисинова Анастасия 2-41

22 Варенцова Юлия 2-46

23 Морозова Елена 4-45

24 Абдурахманов Курбан 4-47

25 Максимчук Владислав 3-28

26 Носков Андрей 2-34м

27 Мамуру Коне 3-53

28 Рыбкина Полина 1-4

29 Еремеев Андрей 2-7

На собрании присутствует 80% состава (29 из 36 человек), поэтому собрание

правомочно.

2) Присутствовали от администрации:

1. Координатор общественного направления и объединенного совета

обучающихся – Королева Татьяна Валерьевна.

2. Начальник учебно-информационного центра гуманитарной подготовки -

Новикова Светлана Павловна.

Повестка дня:

Слушали:

1. О направлениях работы ОСО на 2020-2022 годы

2. Об избрании Председателя, заместителей Председателя, секретаря,

руководителей направлений ОСО на 2020-2022 годы

3. Разное.

Выступали:

Председатель ОСО ИГЭУ 2019-2020 гг. – Стародумова Мария

Постановили:

1. Утвердить следующие направления работы ОСО на 2020-2022 годы:

- взаимодействие с объединениями;

- профессиональные компетенции;

- проектная деятельность;

- межкультурный диалог;

- подготовка актива;

- наставничество;

- информационное;

- волонтерство;

- патриотизм;

- SOFT SKILLS;

- спорт;

- EVENT;

- SMM

2. По результатам голосования утвердить на должность Председателя

ОСО на 2020-2022 гг. Смирнова Даниила (2-34):

ФИ, курс-группа За Против Воздержались

Смирнов Даниил, 2-34 27 0 2

Было принято решение выбрать трех заместителей Председателя ОСО: по

организационной работе, по информационной работе и по работе со студенческими

клубами и объединениями.

а) На должность заместителя Председателя ОСО по организационной работе

были выдвинуты кандидатуры:

ФИ, курс-группа За Против Воздержались

Желобанова Ольга, 2-41 27 0 2

Заместителем Председателя ОСО по организационной работе на 2020-

2022 гг. была избрана – Желобанова Ольга (2-41).

б) На должности заместителя Председателя ОСО по информационной работе

единогласно было принято решение оставить действующего заместителя –

Полянину Евгению (3-42В):

ФИ, курс-группа За Против Воздержались

Полянина Евгения, 3-42В 29 0 0

Заместителем Председателя ОСО по информационной работе на 2020-

2022 гг. была избрана – Полянина Евгения (3-42В).

в) На должность заместителя Председателя ОСО по работе со студенческими

клубами и объединениями были выдвинуты кандидатуры:

ФИ, курс-группа За Против Воздержались

Базина Татьяна, 3-43 26 0 3

Заместителем Председателя ОСО по работе со студенческими клубами и

объединениями на 2020-2022 гг. была избрана – Базина Татьяна (3-43).

г) На должности секретаря ОСО единогласно было принято решение оставить

действующего секретаря – Морозову Елену (4-45):

ФИ, курс-группа За Против Воздержались

Морозова Елена, 4-45 29 0 0

Секретарем ОСО на 2020-2022 гг. была избрана – Морозова Елена (4-45).

д) Заместителем Председателя ОСО с правом подписи документов в

случае отсутствия Председателя ОСО была избрана – Желобанова Ольга (2-41).

е) На должность руководителей некоторых направлений были выдвинуты:

Направление ФИ, курс-группа За Против Воздержались

SMM Полянина Евгения, 3-42В 29 0 0

Спорт Воронов Алексей, 2-7 29 0 0

Международный

диалог

Мамуру Коне, 3-53 29 0 0

Волонтерство Носков Андрей, 2-34м 29 0 0

Руководителями направлений на 2020-2022 гг. единогласно были

выбраны:

-Полянина Евгения (3-42В) – SMM;

-Воронов Алексей (2-7) – спорт;

-Мамуру Коне (3-53) – международный диалог;

-Носков Андрей (2-34м) – волонтерство.

3. Brrno rpLIHtro pelxeHue BhrABr4Hyrb Ha xonseperulgp no zs6panuro qreHoB

Yqenoro coBera or OCO Z|SV:
- B cocraB 33@:
Kouapona Eopzca (3-24) - llpe4ceAarer.f, coBera crapocr O3@;
- B cocraB @3Y:
Cepreeny KceHuro (1-53) - llpe4ceAaren.rr coBera crapocr (DOV;

Pn6ara BorAana (2-60) - llpe4ce Autenn upo$6ropo (DOV.

llpe4ce4arem OCO

Cerperapr

Crapo4yuona Mapzr

Xeno6anoea Omra